ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2023 № 264
г. Богданович

О Совете директоров городского округа Богданович

В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного
самоуправления и предприятий, организаций, учреждений, осуществляющих
деятельность на территории городского округа Богданович, для формирования
благоприятного социально-экономического климата и стратегии развития экономики
муниципального образования, а также его устойчивого функционирования,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет директоров предприятий, организаций, учреждений
городского округа Богданович (далее – Совет директоров).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Совете директоров городского округа Богданович

(приложение № 1);
2.2. Состав Совета директоров городского округа Богданович (приложение

№ 2).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского

округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд